
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

26 жовтня 2022 року № 4179

Київ

Про затвердження Примірної 
форми трудового договору 
з нефіксованим робочим часом

Відповідно до частини шостої статті 211 Кодексу законів про працю 
України та пунктів 9, 11 Положення про Міністерство економіки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року 
№ 459 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 
2021 року № 124),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Примірну форму трудового договору з нефіксованим 
робочим часом, що додається. 

2. Рекомендувати роботодавцям під час укладення трудового договору з 
нефіксованим робочим часом керуватися Примірною формою трудового 
договору з нефіксованим робочим часом, затвердженою цим наказом. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

4706



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Мінекономіки   

 

 

26 жовтня 2022 року № 4179 

 

 

 

 

 

ПРИМІРНА ФОРМА 

трудового договору з нефіксованим робочим часом 

 

_________________     “___” ____________ 20____ р.      

    (місце укладення) 

 

 

 

 

 

 

 

(повне найменування для юридичних осіб або прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) для 

фізичних осіб, адреса місцезнаходження роботодавця) 

(далі – Роботодавець) в особі  

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________, 
(посада, прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) уповноваженої особи) 

який (яка) діє на підставі 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________, 
(найменування, дата та номер документа) 

з однієї сторони, та 

____________________________________________________________________

________________________________________________________________, 
(прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), місце проживання працівника) 

                                                          

(далі ‒ Працівник) з іншої сторони, разом далі ‒ Сторони, уклали цей трудовий 

договір з нефіксованим робочим часом (далі – Договір) про таке:    


























